
x gespeeld 2e Comp. 2014/15 8-jan 15-jan 22-jan 29-jan 5-feb 12-feb 19-feb 26-feb 5-mrt 12-mrt 19-mrt 26-mrt 2-apr 9-apr K.C.Midsland 

14 Alt van Zwol 175 174 177 210 219 210 245 191 217 200 243 243 259 255      2e competitie 2014-2015

14 Arie Bakker 218 209 222 224 249 232 230 275 205 275 266 249 259 264 Leftijdshandicap is een halve punt p/jr

13 Ben de Jong 253 237 275 271 252 299 278 256 254 274 247 238 307 gerekend vanaf de gemiddelde leeftijd 2e comp

12 Gert Zeevat 282 276 255 275 220 261 217 156 141 216 153 198 op 19-feb halverwege de competitie 2012-2013

11 Hans Kamstra 220 236 260 249 247 265 260 228 279 218 212 De gemidd. leeftijd is dan: 66,1 66,5

13 Henk Langerak 188 213 221 162 180 180 197 192 207 221 208 196 234 Totaal gescoorde punten: 40948 39651

12 Iemke van Zwol 211 280 235 194 234 303 280 256 275 267 236 288 Gemiddelde (2 beurten) 239,5 254

11 Jan Kooijman 258 220 253 244 281 257 231 246 259 258 265 Hoogste weekgemiddelde 252 267

12 Jos Kievits 298 271 323 300 267 278 334 281 298 290 243 279 Hoogste score (2 beurten) 334 343

9 Marten Hartlief 199 226 188 205 171 196 233 209 198 Laagste score (2 beurten) 141 158

13 Rikus v/d Veen 271 262 235 221 248 271 260 261 239 250 279 239 269 Opkomst van 196 171 156

14 Sytze Reitsma 237 273 205 209 242 262 218 230 224 221 238 249 264 240 Opkomstpercentage 87% 80%

12 Willem Tolhuizen 216 249 247 244 267 247 222 263 253 314 231 252 Onze website kunt u vinden op:

11 Wim v Schoonhoven 246 171 257 225 245 196 212 245 217 195 240 http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

14 14 2864 2787 3087 3266 3270 2777 2724 2396 2809 3135 2896 2956 3028 2953 RL = Ranglijst

196 weekgemiddelde: 239 232 237 233 234 252 248 240 234 241 241 246 233 246 VJ = zelfde competitie vorig jaar

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel handicaps

1 2 Jos Kievits 334 323 300 298 298 290 281 279 278 271 267 243 3462 12 2 144,25 -5,04 25 164,21

2 6 Ben de Jong 307 299 278 275 274 271 256 254 253 252 247 238 237 3441 13 2 132,35 4,96 33 170,31

3 11 Iemke van Zwol 303 288 280 280 275 267 256 236 235 234 211 194 3059 12 2 127,46 0,46 37 164,92

4 5 Rikus v/d Veen 279 271 271 269 262 261 260 250 248 239 239 235 221 3305 13 2 127,12 7,46 37 171,58

5 3 Jan Kooijman 281 265 259 258 258 257 253 246 244 231 220 2772 11 2 126,00 0,96 37 163,96

6 4 Willem Tolhuizen 314 267 263 253 252 249 247 247 244 231 222 216 3005 12 2 125,21 -5,54 38 157,67

7 8 Hans Kamstra 279 265 260 260 249 247 236 228 220 218 212 2674 11 2 121,55 -3,54 41 159,01

8 9 Arie Bakker 275 275 266 264 259 249 249 232 230 224 222 218 209 205 3377 14 2 120,61 3,46 42 166,07

9 10 Sytze Reitsma 273 264 262 249 242 240 238 237 230 224 221 218 209 205 3312 14 2 118,29 3,46 43 164,75

10 Wim v Schoonhoven 257 246 245 245 240 225 217 212 196 195 171 2449 11 2 111,32 -8,04 48 151,28

11 1 Gert Zeevat 282 276 275 261 255 220 217 216 198 156 153 141 2650 12 2 110,42 -3,04 49 156,38

12 7 Alt van Zwol 259 255 245 243 243 219 217 210 210 200 191 177 175 174 3018 14 2 107,79 1,96 51 160,75

13 13 Marten Hartlief 233 226 209 205 199 198 196 188 171 1825 9 2 101,39 2,96 55 159,35

14 12 Henk Langerak 234 221 221 213 208 207 197 196 192 188 180 180 162 2599 13 2 99,96 -0,54 56 155,43

105 91 score handicap handicap uitslag met

RL VJ uitslagen met handicaps totaal ٪ ٪ gemiddeld op leeftijd vanaf tabel handicaps

1 1 Rikus v/d Veen 279 271 271 269 262 261 260 250 248 239 239 235 221 3305 13 2 127,12 7,46 37 171,58

2 2 Ben de Jong 307 299 278 275 274 271 256 254 253 252 247 238 237 3441 13 2 132,35 4,96 33 170,31

3 5 Arie Bakker 275 275 266 264 259 249 249 232 230 224 222 218 209 205 3377 14 2 120,61 3,46 42 166,07

4 9 Iemke van Zwol 303 288 280 280 275 267 256 236 235 234 211 194 3059 12 2 127,46 0,46 37 164,92

5 6 Sytze Reitsma 273 264 262 249 242 240 238 237 230 224 221 218 209 205 3312 14 2 118,29 3,46 43 164,75

6 8 Jos Kievits 334 323 300 298 298 290 281 279 278 271 267 243 3462 12 2 144,25 -5,04 25 164,21

7 3 Jan Kooijman 281 265 259 258 258 257 253 246 244 231 220 2772 11 2 126,00 0,96 37 163,96

8 4 Alt van Zwol 259 255 245 243 243 219 217 210 210 200 191 177 175 174 3018 14 2 107,79 1,96 51 160,75

9 11 Marten Hartlief 233 226 209 205 199 198 196 188 171 1825 9 2 101,39 2,96 55 159,35

10 10 Hans Kamstra 279 265 260 260 249 247 236 228 220 218 212 2674 11 2 121,55 -3,54 41 159,01

11 12 Willem Tolhuizen 314 267 263 253 252 249 247 247 244 231 222 216 3005 12 2 125,21 -5,54 38 157,67

12 7 Gert Zeevat 282 276 275 261 255 220 217 216 198 156 153 141 2650 12 2 110,42 -3,04 49 156,38

13 13 Henk Langerak 234 221 221 213 208 207 197 196 192 188 180 180 162 2599 13 2 99,96 -0,54 56 155,43

14 Wim v Schoonhoven 257 246 245 245 240 225 217 212 196 195 171 2449 11 2 111,32 -8,04 48 151,28

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

